国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１５回）議事要旨

日 時  令和６年３月１３日（水）１０時３０分～１０時４５分

方 法  Web会議システム

出席者  加治佐学長、須田理事・副学長、吉水理事・副学長

陪席者  北神監事、谷澤監事、田中副学長・事務局長、尾田副学長、

藤原大学改革担当部長、髙橋教育研究支援部長、廣田大学改革・広報室長、

宮脇教員養成・研修企画室長、藤木学務課長、岩堀入試課長、

河邊総務企画課副課長、岡田総務企画課副課長

議題等

１．審議事項

（１）専門職大学院設置基準への対応に伴う学則の一部改正について

   須田副学長から、配付資料１に基づき、専門職大学院設置基準への対応に伴う学則

の一部改正について説明が行われた。

２．報告事項

（１）附属小学校におけるいじめ重大事態に関する調査委員会審議結果報告書について

   須田副学長から、配付資料２に基づき、附属小学校におけるいじめ重大事態に関す

る調査委員会審議結果報告書について説明が行われ、種々意見交換の結果、一部字句

を修正の上、了承された。

以上